
アプローチブラケットコンポシリーズ
Approach Bracket Components Series

■ABC-2200LU

ABH-22

■ABC-2100U

ABH-21

ABP-45-920

■ABC-2301B

ABH-23

ABP-45-665

ABB-1-45

■ABC-2401B

ABH-24

ABP-45-665

ABP-45-1320

ABP-45-920

HCR-２０２２-２

ABP-45-665

ベースプレート式 埋込み式

ABP＋ABB 組立例 組立例ABP

ABB-1-45

仕上 シルバー ブロンズ

角度調整 高さ調整

ABB-1-45

ABH-21
受

ABH-22
長受

ABH-23
グリップ

ABH-24
エンド

ABH-25
ストレートジョイント

ABH-26
片方サポート自在ジョイント

ABH-29
コーナー自在ジョイント

ABH-80
スマート７立子

PIPE BASEHEAD HEAD PIPE

ABC＝ABH＋ABP＋ABB 　　 ABC＝ABH＋ABPB

B

U

U

U

簡

単

簡

単

角度調整

簡

単

簡

単

高さ調整 35φ 支柱45φ

ABH

B

ストッパー
ストッパーがついてい

ますので任意の高さで

仮固定できます。

カット可能

基本高さより

23ｍｍ低くなります。

ABH-81
スマート直受

角度固定

ロングタイプ
＋400mm

ロングタイプ
＋400mm

ABP-45-1320

アプローチブラケットコンポシリーズ
Approach Bracket Components Series

角度調整 高さ800mm

仕上 シルバー・ブロンズ

POLE BASEHEAD HEAD POLE

ABC＝ABH＋ABP＋ABB 　　 ABC＝ABH＋ABPB U

簡

単

簡

単

角度調整 35φ 支柱45φ

ABH

■ABC-1400LU

ABH-14

■ABC-1300U

ABH-13

ABP-45-920

■ABC-1101B ■ABC-1501B

ABP-45-1320

ABP-45-920ABP-45-715

ベースプレート式

ABP＋ABB 組立例 組立例ABP

ABP-45-1320

ロングタイプ
＋400mm

ロングタイプ
＋400mm

ABB-1-45

埋込み式UB

カット可能

ABH-11
受

ABH-12
長受

ABH-13
グリップ

ABH-14
エンド

ABH-15
ストレートジョイント

ABH-16
片方サポート自在ジョイント

ABH-19
コーナー自在ジョイント

ABH-70
スマート７立子

ABH-71
スマート直受

基本高さより

23ｍｍ低くなります。

角度固定

ABH-11

ABP-45-715

ABB-1-45

ABH-15

ABP-45-715

ABB-1-45

高さ調整は標準高さ(　 770mm　  820mm)より160mm高くできます。

HCR-２０２２-１



高さ800mm

ロングタイプ
＋400mm

ロングタイプ
＋400mm

アプローチブラケットコンポシリーズ
Approach Bracket Components Series

角度調整

HCR-２０２２-３

仕上 シルバー・ブロンズ

POLE BASEHEAD HEAD POLE

ABC＝ABH＋ABP＋ABB 　　 ABC＝ABH＋ABPB U

簡

単

簡

単

角度調整 35φ 支柱38φ

ABH

■ABC-5500LU

ABH-55

■ABC-5300U

ABH-53

ABP-38-920

■ABC-5101B ■ABC-5201B

ABP-38-1320

ABP-38-920ABP-38-715

ベースプレート式

ABP＋ABB 組立例 組立例ABP

ABP-38-1320

ABB-1-38

埋込み式UB

カット可能

ABH-51
受

ABH-52
長受

ABH-53
グリップ

ABH-54
エンド

ABH-55
ストレートジョイント

ABH-56
片方サポート自在ジョイント

ABH-75
スマート７立子

エンド ストレートジョイント

ABH-76
スマート直受

基本高さより

23ｍｍ低くなります。

角度固定

ABR-870MABR-870R

組合わせ例

ABR-870R 遮断機 受
(ステンレス／A4×20)

ABR-870M 遮断機 可動部
(ステンレス＋樹脂／A4×20)
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ABR-871M 遮断機 可動部
(ステンレス＋樹脂／A4×40,A4×20,6×30ナイロンプラグ)

ABR-871R 遮断機 受
(ステンレス／A4×40,A4×20,6×30ナイロンプラグ)
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遮断機

サイズ シルバーAG アンバー 入数

３５ １組

サイズ シルバーAG アンバー 入数

３５ １組

サイズ シルバーAG アンバー 入数

３５ １組

サイズ シルバーAG アンバー 入数

３５ １組

ステンレス製 35φ

HCR-２０２２-４

シルバー

シルバー アンバー

シルバーシルバー

φ
４

２

シルバー

使用品番

ABR-870M

ABR-870R

アンバー

ABR-870MABR-870R

※水平位置以外では完全固定できません。 水平位置のみ固定できます。

ABH-51

ABP-38-715

ABB-1-38

ABH-52

ABP-38-715

ABB-1-38




